
Jegyzőkönyv∗

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2008. június 26-i rendkívüli üléséről 

 
 
 
Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs, Szabadság út 134.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Budavári György alpolgármester, 
Bíró Gyula, Jelen Károly, Filkey Péter, Káhn János,  dr. Kisfalvi Péter, Kálóczi Imre, 
Kovács Ida Mária, Mánik Gusztáv, dr. Molnár Gábor, dr. Molnár Vilmos, dr. Nagy 
Tamás, Takács Viktor, Ritter Imre,  Romsics Sándor, Sánta Áron, Stifft Nándor, 
Szabó Károly, dr. Szabóné Müller Timea, Törőcsik László, Török István, Dr. Vándor 
András képviselők 
 
Igazoltan távol: dr. Ritter Gergely képviselő. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző,  Vágó Csaba 
(polgármesteri kabinetvezető), Szabó Gyula (városépítési irodavezető), Barta 
Gáborné (pénzügyi iroda, gazdálkodási csoportvezető), Kövesdi Gabriella (szociális- 
és egészségügyi irodavezető), Pappné dr. Pálóczy Magdolna (általános igazgatási 
iroda), Erdős Károlyné (jegyzői irodavezető), Csík Edina (főépítész), Karsainé 
Kovács Judit (közoktatási irodavezető), Kisgergelyné Matisz Katalin (adóiroda-
vezető), Benkő István  (okmányiroda vezető), Krajcsirik János (számítástechnikai 
irodavezető).  
 
Jegyzőkönyvvezető: Bíró Ágnes 
 Számítástechnika  : Misik Tibor    
 
Wittinghoff Tamás polgármester: köszönti a Képviselő-testület tagjait, kollegákat, 
valamint a televízió  nézőit.  Megállapítja, hogy  Képviselő-testület határozatképes, 
23 képviselő jelen van, az ülést megnyitja. 
A mai nap három ülése lesz a testületnek. A Jegyző úr tájékoztatása szerint,  ahhoz, 
hogy a mai ülésen - ami a rendkívüli ülést követi - döntéseket hozhassanak, ahhoz a 
korábbi döntéseknek megfelelően egy rendkívüli ülésen helyre kell tenni a különböző  
meghozott döntéseknek megfelelően a pénzmaradványt, hogy fedezetet tudjanak 
biztosítani a későbbi döntéseknek, amely az általános tartalékba bekerülő 
pénzösszeggel ily módon megoldható lesz.  
A napirend egyetlen napirendje:  „Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi 
költségvetési rendeletének módosítása”.  Arra kéri a testületet, hogy ezen az ülésen 
ezzel az egy napirenddel foglalkozzanak. A rendes ülésen lehet majd a napirend 
előtt és egyéb ügyeket kezelni, amennyiben a testület jelenlévő tagjai is ezzel 
egyetértenek.  
 
Nem volt hozzászóló, ezért feltette  szavazásra a napirendet, melyet a Képviselő-
testület kérdés és vita nélkül 23 egyhangú igen szavazattal elfogadta.  
                                                 
A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2008. július 01. 
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Napirend: 
 
1.) Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetési rendeletének módosítása 
 
 
1.) Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetési rendeletének 

módosítása: 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: ismerteti az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi 
Bizottság javaslatát, amely a jegyzőkönyv melléklete.  

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
 
dr. Szabóné Müller Time: természetesen támogatják az előterjesztést, mert, ha nem  
akkor a következő ülésen (ami hamarosan kezdődik) nem tudnák az egyes 
döntéseket meghozni. Fel kell tölteni az általános tartalékot. Jelzi, többször 
elmondták, hogy sokkal ésszerűbben kellene a pénzügyeket rendezni. Amikor a 
2007. évi  beszámolót tárgyalta a testület, akkor többféle javaslatot tettek arra, hogy 
az általános keretet emeljék meg, mert hosszú évek tapasztalata mutatja, hogy 
szükséges az, hogy ezen a költségvetési soron forrás legyen, mert különben nem 
tudnak működni és ilyen idióta helyeztet okozhat az, ha nem hallgatják meg egymást 
és nem tudnak racionálisan dönteni. Ma három testületi ülés lesz, csak ezért az egy  
napirendi pontért. Bízik abban, hogy ez tanulópénz volt  mindenki számára és a 
következő időszakban egy kicsit  racionálisabban tudják ezeket a pénzügyi 
döntéseket meghozni és a továbbiakban  nem fog   sor kerülni ilyen típusú  testületi 
ülésre.  
 
Romsics Sándor: 1990 óta tapasztalja, hogy a költségvetés e pontja hogyan 
működik. Ezért az elmúlt évben ő volt az, aki szólt, hogy igen kevés van benne és 
ebből probléma lesz a későbbiek folyamán. Akkor az volt a vélemény, hogy nem baj, 
később feltöltik. Nem jelentette ki, hogy ez idióta dolog.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: a költségvetés készítésekor folyamatosan 
jelezték, és ő maga is elmondta többször, hogy  a közel 20 milliárd Ft-os, de tizen- 
milliárdos nagyságrendű költségvetéshez ilyen léptékű általános tartalék 
gyakorlatilag nulla. Azt is elmondták, úgy, hogy ráadásul nagyon minimális  vagy 
egyáltalán nincsen fejlesztési céltartalék. Ezt a vitát nem egészen érti, de zárják le, 
mert a következő testületi ülésnek több pontja van (kb. 70 oldal), ezért úgy gondolja, 
hogy nem érdemes folytatni. Miután módosítás nem hangzottak el, csak 
észrevételek, ezért felteszi szavazásra az előterjesztést.  
Aki egyetért a rendelettervezet módosítással, az előterjesztés szerinti tartalommal, az 
szavaz igennel.  
 
 
A javaslatot a Képviselő-testület 23 egyhangú igen szavazattal elfogadta.  
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Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
34/2008. (VI.26.) rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló  3/2008. (II. 20.) 
ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
1992. évi XXXVIII. törvény 65.  § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II. 20.) ÖKT 
rendeletét (a továbbiakban „R”) az alábbiak szerint módosítja: 
 

 
1. § 

 
A költségvetést érintő határozat átvezetését követően a „R” 3.§ (1) bekezdése által 
megállapított 
                                    kiadási főösszeget    - 250.000 e Ft-tal 
                                    bevételi főösszeget   - 250.000 e Ft-tal  
 
csökkenti, és Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetése 
 
              módosított kiadási főösszegét   19.939.154 e Ft-ban 
              módosított bevételi főösszegét  19.939.154 e Ft-ban állapítja meg, 
              melyből a fejlesztési hitel             1.146.797 ezer forint. 
 

2. § 
 
A saját hatáskörű előirányzatok átcsoportosítását követően a „R”-ben meghatározott 
bevételek és kiadások címenkénti megoszlását az 1., 2., 3., 4., 5 számú mellékletek 
tartalmazzák.  
 

3. § 
 
E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2008. június 26.  
 
   
 
    Wittinghoff Tamás               dr. Bocsi István 
        polgármester                                 jegyző   
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Wittinghoff Tamás polgármester: megköszöni a testület munkáját, a rendkívüli 
ülést bezártja.  
 

k.m.f. 
 

 
 
Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
    polgármester             jegyző 
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